

Settimane Fairtrade

Ottobre 2024

Scopri tutti i nostri progetti di IN's un sorriso per il futuro
in tema di sostenibilità sociale e ambientale



4
muffin



Muffin ai frutti rossi
180 g (€ 9,39 al kg)

1,69



Riso Jasmin lungo
500 g (€ 3,58 al kg)

1,79



Muesli croccante
cioccolato
fondente e
nocciole
375 g (€ 6,37 al kg)

2,39



Frollini cereali
e cioccolato
250 g (€ 4,36 al kg)

1,09



6
coni



6 Coni al caffè
450 g (€ 6,64 al kg)

2,99



10
stecchi



10 Ricoperti
alla panna
500 g (€ 6,58 al kg)

3,29



Dessert gelato
320 g (€ 6,22 al kg)

1,99

BANANA BREAD

Un morbido plumcake alla banana, da realizzare
con i prodotti marchiati FAIRTRADE, perfetto per la
colazione, la merenda o a fine pasto.



Bio



Banane Bio
al kg

2,79



Cioccolato
gianduia con
nocciole intere
130 g (€ 10,69 al kg)

1,39



Zucchero
integrale
500 g (€ 3,98 al kg)

1,99



Cacao amaro
150 g (€ 11,27 al kg)

1,69



Bio



Caffè in capsule
100% Arabica Bio
55 g (€ 36,18 al kg)

1,99



5
buste

Lievito
vanigliato
80 g (€ 9,88 al kg)

0,79



Bio

Farina di grano
tenero "0" Bio
1 kg

0,99



Cannella macinata
40 g (€ 24,75 al kg)

0,99



Bevanda a base
di soia con
calcio e
vitamine
1 l

0,99

Scopri la ricetta
completa sul nostro
canale YouTube!

